各医疗机构、高值医用耗材生产、经营企业：
参照鄂卫生计生发〔2015〕28 号相关处理意见对塞力斯医疗科技股份有限公司等企业的已挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！
省公共资源交易（政府采购）中心
2020年10月28日
企业信息：
	企业注册号
	原企业名称
	变更后企业名称

	J3960
	塞力斯医疗科技股份有限公司
	塞力斯医疗科技集团股份有限公司

	J0947
	十堰市济安药业有限责任公司
	湖北清大医药有限公司

	HCS03005
	上海奥普生物医药有限公司
	上海奥普生物医药股份有限公司

	J0631
	湖北华方医药有限公司
	国药控股安陆有限公司

	J4049
	襄阳市义强科技有限公司
	湖北省义强科技有限公司

	HCS02082
	东莞博识生物科技有限公司
	深圳博识诊断技术有限公司

产品信息：
	序号
	注册证编号
	注册证产品名称
	生产企业名称
	申报企业注册号
	申报企业名称
	调整情况

	1
	国械注进20162400859
	C-反应蛋白质控
	Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司
	J3765
	上海基恩科技有限公司
	生产企业名称由“Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司”变更为“Aidian Oy 奥瑞雅诊断有限公司”

	2
	国械注进20162400917
	微量白蛋白质控
	Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司
	J3765
	上海基恩科技有限公司
	生产企业名称由“Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司”变更为“Aidian Oy 奥瑞雅诊断有限公司”

	3
	国械注进20152400326
	C-反应蛋白测定试剂盒（干化学微粒免疫速率法）
	Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司
	J3765
	上海基恩科技有限公司
	生产企业名称由“Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司”变更为“Aidian Oy 奥瑞雅诊断有限公司”

	4
	国械注进20172400740
	尿微量白蛋白测定试剂盒(干化学微粒免疫比浊法)
	Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司
	J3765
	上海基恩科技有限公司
	生产企业名称由“Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司”变更为“Aidian Oy 奥瑞雅诊断有限公司”

	5
	国械注进20172400736
	C-反应蛋白测定试剂盒(干化学微粒免疫浊度法)
	Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司
	J3765
	上海基恩科技有限公司
	生产企业名称由“Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司”变更为“Aidian Oy 奥瑞雅诊断有限公司”

	6
	国械注进20162404988
	复合蛋白质控液
	Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司
	J3765
	上海基恩科技有限公司
	生产企业名称由“Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司”变更为“Aidian Oy 奥瑞雅诊断有限公司”

	7
	国械注进20162404984
	复合蛋白定标液
	Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司
	J3765
	上海基恩科技有限公司
	生产企业名称由“Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司”变更为“Aidian Oy 奥瑞雅诊断有限公司”

	8
	国械备20161374号
	缓冲液
	Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司
	J3765
	上海基恩科技有限公司
	生产企业名称由“Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司”变更为“Aidian Oy 奥瑞雅诊断有限公司”

	9
	国械注进20162404989
	C-反应蛋白检测试剂盒(免疫比浊法)
	Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司
	J3765
	上海基恩科技有限公司
	生产企业名称由“Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司”变更为“Aidian Oy 奥瑞雅诊断有限公司”

	10
	国械注进20162400911
	C-反应蛋白检测试剂盒(免疫比浊法)
	Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司
	J3765
	上海基恩科技有限公司
	生产企业名称由“Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司”变更为“Aidian Oy 奥瑞雅诊断有限公司”

	11
	国械注进20162400906
	微量白蛋白测定试剂盒(免疫比浊法)
	Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司
	J3765
	上海基恩科技有限公司
	生产企业名称由“Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司”变更为“Aidian Oy 奥瑞雅诊断有限公司”

	12
	国械注进20162404990
	载脂蛋白A-1测定试剂盒(免疫比浊法)
	Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司
	J3765
	上海基恩科技有限公司
	生产企业名称由“Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司”变更为“Aidian Oy 奥瑞雅诊断有限公司”

	13
	国械注进20162404985
	载脂蛋白B测定试剂盒(免疫比浊法)
	Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司
	J3765
	上海基恩科技有限公司
	生产企业名称由“Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司”变更为“Aidian Oy 奥瑞雅诊断有限公司”

	14
	国械注进20172401013
	脂蛋白(a)测定试剂盒(免疫比浊法)
	Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司
	J3765
	上海基恩科技有限公司
	生产企业名称由“Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司”变更为“Aidian Oy 奥瑞雅诊断有限公司”

	15
	国械注进20162400909
	前白蛋白测定试剂盒(免疫比浊法)
	Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司
	J3765
	上海基恩科技有限公司
	生产企业名称由“Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司”变更为“Aidian Oy 奥瑞雅诊断有限公司”

	16
	国械注进20162400910
	转铁蛋白测定试剂盒(免疫比浊法)
	Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司
	J3765
	上海基恩科技有限公司
	生产企业名称由“Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司”变更为“Aidian Oy 奥瑞雅诊断有限公司”

	17
	国械注进20162400912
	免疫球蛋白G测定试剂(免疫比浊法)
	Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司
	J3765
	上海基恩科技有限公司
	生产企业名称由“Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司”变更为“Aidian Oy 奥瑞雅诊断有限公司”

	18
	国械注进20162400907
	免疫球蛋白A测定试剂(免疫比浊法)
	Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司
	J3765
	上海基恩科技有限公司
	生产企业名称由“Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司”变更为“Aidian Oy 奥瑞雅诊断有限公司”

	19
	国械注进20162400908
	免疫球蛋白M测定试剂盒(免疫比浊法)
	Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司
	J3765
	上海基恩科技有限公司
	生产企业名称由“Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司”变更为“Aidian Oy 奥瑞雅诊断有限公司”

	20
	国械注进20162400913
	补体C3测定试剂盒(免疫比浊法)
	Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司
	J3765
	上海基恩科技有限公司
	生产企业名称由“Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司”变更为“Aidian Oy 奥瑞雅诊断有限公司”

	21
	国械注进20162400915
	补体C4测定试剂(免疫比浊法)
	Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司
	J3765
	上海基恩科技有限公司
	生产企业名称由“Orion Diagnostica Oy 奥瑞雅诊断有限公司”变更为“Aidian Oy 奥瑞雅诊断有限公司”

	22
	豫械注准20192040013
	骨科外固定支架
	河南科科生物科技有限公司
	HCS00712
	河南科科生物科技有限公司
	注册证产品名称由“骨科外固定支架”变更为“单臂分体式、组合式和环式外固定支架”

	23
	闽械注准20162650169
	医用缝合拉扣
	中加百康（福建）医疗器械有限责任公司
	HCS01045
	中加百康（福建）医疗器械有限责任公司
	注册证产品名称由“医用缝合拉扣”变更为“一次性使用皮肤缝合器”

	24
	国械注进20163450691
	血液透析器
	意大利 Medica S.p.A
	J3084
	明基医疗器械（上海）有限公司
	申报企业（即国内总代）由明基医疗器械（上海）有限公司（j3084）变更为明基生物技术（上海）有限公司（J6229）

	25
	国械注进20163450693
	血液透析器
	意大利 Medica S.p.A
	J3084
	明基医疗器械（上海）有限公司
	申报企业（即国内总代）由明基医疗器械（上海）有限公司（j3084）变更为明基生物技术（上海）有限公司（J6229）

	26
	国食药监械(准)字2014第3631325号
	玻璃离子水门汀
	上海医疗器械股份有限公司齿科材料厂
	HCS00153
	上海医疗器械股份有限公司齿科材料厂
	申报企业（即生产企业）由上海医疗器械股份有限公司齿科材料厂（hcs00153）变更为常熟尚齿齿科材料有限公司（hcs03500）

	27
	国械注准20143631862
	义齿基托树脂
	上海医疗器械股份有限公司齿科材料厂
	HCS00153
	上海医疗器械股份有限公司齿科材料厂
	申报企业（即生产企业）由上海医疗器械股份有限公司齿科材料厂（hcs00153）变更为常熟尚齿齿科材料有限公司（hcs03500）

	28
	国食药监械(准)字2014第3631324号
	磷酸锌水门汀
	上海医疗器械股份有限公司齿科材料厂
	HCS00153
	上海医疗器械股份有限公司齿科材料厂
	申报企业（即生产企业）由上海医疗器械股份有限公司齿科材料厂（hcs00153）变更为常熟尚齿齿科材料有限公司（hcs03500）

	29
	国食药监械(准)字2014第3631323号
	聚羧酸锌水门汀
	上海医疗器械股份有限公司齿科材料厂
	HCS00153
	上海医疗器械股份有限公司齿科材料厂
	申报企业（即生产企业）由上海医疗器械股份有限公司齿科材料厂（hcs00153）变更为常熟尚齿齿科材料有限公司（hcs03500）

	30
	国食药监械(准)字2014第3631059号
	增强型玻璃离子体水门汀
	上海医疗器械股份有限公司齿科材料厂
	HCS00153
	上海医疗器械股份有限公司齿科材料厂
	申报企业（即生产企业）由上海医疗器械股份有限公司齿科材料厂（hcs00153）变更为常熟尚齿齿科材料有限公司（hcs03500）

	31
	国食药监械(准)字2014第3630336号
	义齿基托树脂
	上海医疗器械股份有限公司齿科材料厂
	HCS00153
	上海医疗器械股份有限公司齿科材料厂
	申报企业（即生产企业）由上海医疗器械股份有限公司齿科材料厂（hcs00153）变更为常熟尚齿齿科材料有限公司（hcs03500）

	32
	国食药监械(准)字2014第3630253号
	丁香油水门汀
	上海医疗器械股份有限公司齿科材料厂
	HCS00153
	上海医疗器械股份有限公司齿科材料厂
	申报企业（即生产企业）由上海医疗器械股份有限公司齿科材料厂（hcs00153）变更为常熟尚齿齿科材料有限公司（hcs03500）

	33
	国械注进20163772773
	中心静脉导管套装
	SUNGWON MEDICAL Co.,LTD
	J1611
	上海健宙贸易商行
	申报企业（即国内总代）由上海健宙贸易商行（j1611）变更为上海东顺医疗器械有限公司（J6176）

	34
	国械注进20173466761
	不可吸收性合成外科网片
	Healthium Medtech Private Limited 泰力铂金医疗科技有限公司
	J1284
	广州市钛力进出口贸易有限公司
	申报企业（即国内总代）由广州市钛力进出口贸易有限公司（j1284）变更为西藏汇德科技有限责任公司（J6397）